

## **Av Center Aarhus ApS**

Tomsagervej 10  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 10128420

## **Årsrapport 2021/22**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. januar 2023

---

Martin Sattrup Christensen  
Dirignet

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	14
Resultatdisponering	14
Aktiver	15
Passiver	16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Av Center Aarhus ApS  
Tomsagervej 10  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 10128420

**Direktion**

Lars Thorndall Holst

**Bestyrelse**

Bo Lindeneg  
Henrik Aagaard Brønden  
Lars Thorndall Holst  
Martin Sattrup Christensen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor  
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og installation, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.532.332 mod DKK 1.935.219 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.676.932.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2022.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.769.622</b>	<b>15.119.852</b>
Personaleomkostninger	1	-12.883.810	-12.541.970
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>2.885.812</b>	<b>2.577.882</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-260.515	-198.223
Andre driftsomkostninger		-8.593	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.616.704</b>	<b>2.379.659</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-117.385	92.407
Finansielle indtægter	3	4.639	9.649
Nedskrivning af finansielle aktiver		-332.115	0
Finansielle omkostninger	4	-66.964	-18.688
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.104.879</b>	<b>2.463.027</b>
Skat af årets resultat	5	-572.547	-527.808
<b>Årets resultat</b>		<b>1.532.332</b>	<b>1.935.219</b>

## Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-71.150	71.150
Overført til overført resultat	103.482	864.069
<b>Årets resultat</b>	<b>1.532.332</b>	<b>1.935.219</b>



# Aktiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		400.100	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>400.100</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		291.123	387.772
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		294.017	309.021
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7, 11	<b>585.140</b>	<b>696.793</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	117.385
Deposita		331.375	281.375
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>331.375</b>	<b>398.760</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.316.615</b>	<b>1.095.553</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.297.181	5.592.268
<b>Varebeholdninger</b>	11	<b>9.297.181</b>	<b>5.592.268</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.939.026	11.354.847
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	6.775.534	2.340.704
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		112.889	492.115
Andre tilgodehavender		3.625.025	500
Periodeafgrænsningsposter		122.485	332.064
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.574.959</b>	<b>14.520.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.172</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>28.872.140</b>	<b>20.114.670</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>30.188.755</b>	<b>21.210.223</b>

# Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	71.150
Reserve for udviklingsomkostninger		312.078	0
Overført resultat		4.464.854	4.673.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.676.932</b>	<b>6.144.600</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	112.446	209.503
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>112.446</b>	<b>209.503</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	669.604	333.860
Anden gæld		659.893	646.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>1.329.497</b>	<b>980.180</b>
Gæld til kreditinstitutter		5.126.735	1.171.377
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	9	665.352	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		158.578	55.688
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.244.465	3.754.288
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.586.105	5.719.599
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	333.860	0
Anden gæld		954.785	3.174.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.069.880</b>	<b>13.875.940</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.399.377</b>	<b>14.856.120</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>30.188.755</b>	<b>21.210.223</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualforpligtelser	12		
Kontraktlige forpligtelser	13		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Reserve for udviklingsprojekter	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	400.000	0	0	3.809.381	0	4.209.381
Overført via resultatdisponeringen		71.150		864.069	1.000.000	1.935.219
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>71.150</b>	<b>0</b>	<b>4.673.450</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.144.600</b>
Udbetalt udbytte				0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-71.150		103.482	1.500.000	1.532.332
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			312.078	-312.078		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>312.078</b>	<b>4.464.854</b>	<b>1.500.000</b>	<b>6.676.932</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.982.803	9.925.781
Pensioner	1.481.745	1.049.322
Andre omkostninger til social sikring	176.963	129.089
Andre personaleomkostninger	242.299	1.393.973
Personaleomkostninger overført til aktiver	0	43.805
<b>I alt</b>	<b><u>12.883.810</u></b>	<b><u>12.541.970</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>20</u>	<u>18</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	44.456	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	216.060	198.223
<b>I alt</b>	<b><u>260.516</u></b>	<b><u>198.223</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.649
Andre finansielle indtægter	4.639	0
<b>I alt</b>	<b><u>4.639</u></b>	<b><u>9.649</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	66.964	18.688
<b>I alt</b>	<b><u>66.964</u></b>	<b><u>18.688</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	333.860	209.503		
Skat af årets resultat	669.604	-97.057	572.547	527.808
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b>1.003.464</b>	<b>112.446</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>572.547</b>	<b>527.808</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		112.446		
Langfristede gældsforpligtelser	669.604			
Kortfristede gældsforpligtelser	333.860			
<b>I alt</b>	<b>1.003.464</b>	<b>112.446</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	444.556	444.556
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>444.556</b>	<b>444.556</b>
Årets afskrivninger	-44.456	-44.456
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-44.456</b>	<b>-44.456</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>400.100</b>	<b>400.100</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling og implementeringen af nyt ERP-system. Projektet er færdiggjort i regnskabsåret, og taget i brug. Det er ledelsens forventning, at det nye ERP-system vil medføre markant løft af effektiviteten af selskabets administrative forretningsgange

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	813.604	1.248.193	2.061.797	1.855.547
Korrektion primo	0	-489.426	-489.426	0
Tilgang i året	0	125.000	125.000	206.250
Afgang i året	0	-36.000	-36.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>813.604</b>	<b>847.767</b>	<b>1.661.371</b>	<b>2.061.797</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-425.832	-939.172	-1.365.004	-1.166.781
Korrektion primo	0	489.426	489.426	0
Årets afskrivninger	-96.649	-119.411	-216.060	-198.223
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	15.407	15.407	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-522.481</b>	<b>-553.750</b>	<b>-1.076.231</b>	<b>-1.365.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>291.123</b>	<b>294.017</b>	<b>585.140</b>	<b>696.793</b>
Salgspris, afgang	0	12.000	12.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	-20.593	-20.593	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	-8.593	-8.593	0

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Deposita	I alt
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	117.385	281.375	398.760
Tilgang i året	0	50.000	50.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2022</b>	<b>117.385</b>	<b>331.375</b>	<b>448.760</b>
Årets nedskrivninger	-117.385	0	-117.385
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022</b>	<b>-117.385</b>	<b>0</b>	<b>-117.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>331.375</b>	<b>331.375</b>

## Noter, fortsat

### 9. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	8.373.080	2.340.704
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	-2.262.898	0
<b>I alt</b>	<b><u>6.110.182</u></b>	<b><u>2.340.704</u></b>

#### Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:

Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	6.775.534	2.340.704
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-665.352	0
<b>I alt</b>	<b><u>6.110.182</u></b>	<b><u>2.340.704</u></b>

### 10. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	659.893	646.320
<b>I alt</b>	<b><u>659.893</u></b>	<b><u>646.320</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021/22</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK

Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for selskabets samt tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut

1.500.000

29.857.380

### 12. Eventualforpligtelser

Av Center Aarhus ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Tech Group Nordic ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## Noter, fortsat

### 13. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021/22</u>
	DKK
Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende lejemålet Tomsagervej 10A og 10, 8230 Åbyhøj. Den samlede huslejeforpligtelse udgør ca. t.kr.	473
Selskabet har indgået leasingkontrakter om leasing af automobiler. Den samlede restforpligtelse udgør ca. t.kr.	1.202
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.675</u></b>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Aagaard Brønden

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-994258516326

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-01-16 13:16:25 UTC



## Lars Thorndall Holst

### Direktør

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: 652cee3e-85dc-46d7-ae8f-7691a356ea04

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-16 13:17:21 UTC



## Lars Thorndall Holst

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: 652cee3e-85dc-46d7-ae8f-7691a356ea04

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-16 13:17:21 UTC



## Martin Sattrup Christensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: 53de0a33-e107-4675-89b1-b8a4f1a7dd93

IP: 87.61.xxx.xxx

2023-01-16 13:24:39 UTC



## Bo Lindeneg

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: 2c11a572-9c93-44fc-afdc-ac0c7d870d40

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-01-16 15:29:01 UTC



## Per Kjeldsgaard Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: bd3e51ee-e5b1-441f-ae42-6fa1fd1007f3

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-16 15:30:33 UTC



## Shpend Rasimi

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 7510a1c4-0f02-4d41-901a-2668ab6292d0

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-01-16 15:30:49 UTC



## Martin Sattrup Christensen

### Dirigent

På vegne af: AV Center Aarhus ApS

Serienummer: 53de0a33-e107-4675-89b1-b8a4f1a7dd93

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-01-16 15:51:32 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>